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проєкт

УКРАЇНА

КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Виконавчий комітет
Р І Ш Е Н Н Я

від __________ 

   м. Коломия 



№ __________

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від                         17. 05. 2022 р. №152 «Про передачу на баланс матеріальних                 цінностей комунальному некомерційному підприємству         «Коломийська центральна    районна лікарня» Коломийської    міської ради»


На виконання «Комплексної цільової соціальної програми розвитку цивільного захисту Коломийської територіальної громади на 2021-2025 роки», затвердженої рішенням міської ради від 25.03.2021р. №425-11/2021 зі змінами, відповідно до рішення міської ради від 12.03.2022р. №1897-30/2022 «Про затвердження плану першочергових заходів підготовки території Коломийської міської територіальної громади до оборони в особливий період» зі змінами, рішення міської ради від 12.03.2022р. №1898-30/2022 «Про забезпечення захисних споруд цивільного захисту необхідним інвентарем», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
в и р і ш и в:

1. Внести зміни в п. 1 рішення виконавчого комітету від 17.05.2022 р. №152 «Про передачу на баланс матеріальних цінностей комунальному некомерційному підприємству "Коломийська центральна районна лікарня" Коломийської міської ради», виклавши його в наступній редакції:

«1.Передати безоплатно з балансу Коломийської міської ради на баланс комунального некомерційного підприємства "Коломийська центральна районна лікарня" Коломийської міської ради матеріальні цінності на загальну суму 11082,00 (одинадцять тисяч вісімдесят дві гривні 00 копійок) відповідно переліку:

	№ з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна, грн., 


	Сума,

грн., 



	1.
	Лом-цвяхотяг
	шт.
	6
	241,00
	1446,00

	2.
	Сокира дерев’яне топорище 600 г
	шт.
	6
	187,00
	1122,00

	3.
	Ножівка по металу 
	шт.
	6
	132,00
	792,00

	4. 
	Кувалда 1.5 кг
	шт.
	6
	297,00
	1782,00

	5.
	Лопата савкова
	шт.
	6
	250,00
	1500,00

	6.
	Лопата штикова
	шт.
	6
	240,00
	1440,00

	7.
	Відро
	шт.
	6
	500,00
	3000,00

	
	             Всього
	Х
	Х
	Х
	11082,00


2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови Романа ОСТЯКА. 
Міський голова                                                            Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
